
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0211/2017, DE 08 DE AGOSTO DE 2017

Designa os membros da Comissão para Estudo e
Definição de Critérios para nortear o Processo de
Atribuição de Atividades Docentes do Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão para Estudo e Definição de
Critérios para nortear o Processo de Atribuição de Atividades Docentes do Câmpus Presidente
Epitácio, conforme segue:

MEMBROS SIAPE

Adhemar Watanuki Filho 02293313

Alexandre Ataíde Carniato 01698600

Cleber Aparecido Rocha Dantas 02318509

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Marina da Silva Margiotti Machado 02318342

Michele Cristine da Cruz Costa 02359358

Paulo Sérgio Garcia 01869048

Ronaldo Júnior Fernandes 02162084

Thalita Alves dos Santos 01886020

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 2o - A Comissão atuará durante o segundo semestre letivo de 2017, após
o qual terá seus trabalhos encerrados.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

FIILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:


